
Tervetuloa Turun Seudun Agilityurheilijoiden kisoihin! 

Kilpailu järjestetään lämmitetyllä keinonurmipohjaisella Royal Canin 

Areenalla Liedon Tuulissuolla (Yrjönalhontie 2, 21240 Lieto). 

Kisaviikonlopun tuomareina ilmoitetaan nettisivuillamme ja tarkempi 

tuomarijako löytyy aikataulusta. Tuomariharjoittelijat saattavat korvata 

aiemmin ilmoitetun tuomarin. 

Kisat käydään molempina kisapäivinä kahdella yhtäaikaisella radalla. Jos 

huomaat päällekkäisyyttä starttiesi kanssa, ota yhteys koetoimitsijaan. 

Koiran tulee olla rokotettu ja tunnistusmerkitty Suomen Kennelliiton 

määräysten mukaisesti ja kilpailuissa tulee noudattaa antidopingsääntöjä. 

Muista ottaa mukaasi koiran rekisteritodistus tai x-rotuisen omistajatodistus, 

rokotustodistus, kilpailukirja ja todistus vuoden 2017 kilpailulisenssistä 

(pelkkä kuitti ei riitä). 

Juoksuiset nartut saavat kisata 3-luokassa omalla paikallaan. Ilmoita 

juoksusta heti sen havaittuasi kisajärjestäjälle (ilmoittautuminen@tsau.info) 

tai ilmopisteeseen kisapaikalla. Juoksunartulla pitää olla punainen nauha 

remmissä merkkinä juoksusta ja se saa olla kisakenttien läheisyydessä 

juoksuhousut jalassa vain omaan suoritusvuoroonsa valmistautuessaan ja 

lämmittelyesteillä käydessään. Ohjaajan tulee lisäksi huolehtia matto koiran 

alle kisastarteissa. 

Ilmoittaudu vähintään 30 minuuttia ennen luokkasi arvioitua 

rataantutustumisaikaa. 1-luokan mitattavat koirat kutsutaan 

mittauspisteeseen kuulutuksella. Kisakirjan voi ostaa kilpailupaikalta (hinta 4 

euroa). 

Ilmoittautumispisteessä kerro kisaluokka, ohjaajan sukunimi sekä koiran 

kutsumanimi ja nimikoi lahjakortit / liikuntasetelit valmiiksi, niin helpotat ja 

nopeutat ilmoittautumista. Starttien tulee olla ollut maksettu viimeisenä 

ilmopäivänä ellei toisin ole sovittu (esim. jälki-ilmot). 

Lähtölistat ja aikataulut löytyvät nettisivuiltamme kisaviikolla. Lähtölistat 

löytyvät kilpailupaikalla tulostaululta. 

 

 

Ilmoita poissaolosta, luokkanoususta tai ohjaajanvaihdoksesta 

kisajärjestäjälle 

ennen kisoja sähköpostitse: ilmoittautuminen@tsau.info 

kisapäivänä koetoimitsijoille, joiden yhteystiedot löydät 

 nettisivuiltamme. 

Lämmittelyaluetta saa käyttää vain yksi koirakko kerrallaan vahinkojen 

välttämiseksi. 

Koirat pidettävä kytkettyinä TSAU-keskuksen alueella. 

Kisapaikalla on myös kahvio, josta saat ostettua pientä ja isompaakin 

purtavaa. Mahdollisuus myös korttimaksuun! 

Kisamaksujen palauttamiseen oikeuttavat todistukset tulee toimittaa alla 

olevan lomakkeen kanssa viimeistään kisoja seuraavana keskiviikkona 

rahastonhoitajalle tai muuten palautuksia ei käsitellä. 

Rahastonhoitaja: TSAU ry / Heini Lehtonen 

Yrjönalhontie 2, 21420 Lieto 

rahastonhoitaja@tsau.info 

Selvitys kisamaksun palautuksesta: excel / pdf 

 

Onnistunutta kisapäivää! 

http://tsau.info/upload/document/Selvitys%20kilpailumaksun%20palautuksesta.xls
http://tsau.info/upload/document/Selvitys%20kilpailumaksun%20palautuksesta.pdf

